2024年12月

お客様各位

札幌市西区宮の沢 2条 2丁目 11-36

白い恋人パーク

価格変更について

平素より白い恋人パークをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

 この度、スイーツワークショップ・ドリームキッチンの一部体験コースにつきまして、

2025年 2月 1日ご予約承り分より、価格を変更いたします。これまで、企業努力を

重ねながら販売してまいりましたが、外部環境の変化や原材料費の高騰などによる事情

から、やむを得ず下記の通り価格変更をする運びとなりました。

今後もより一層、お客様に喜んでいただけるサービスを提供できるように努めてまい

りますので、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げま

す。

記

■ 対象コースおよび価格：

コース名 改定前 改定後

私の白い恋人お絵描きコース 1,200円（税込） 1,500円（税込）

私の白い恋人お絵描きコース

（カラーペン付き）

1,500円（税込） 1,800円（税込）

チョコレートパイサンドコース 1,500円（税込） 1,800円（税込）

 ■変更日   ：2025年 2月 1日（土）ご予約承り分より

 ■お問合せ先   ：白い恋人パーク 総合案内

     TEL 011-666-1481

     受付時間 午前 10時～午後 5時